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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 TIPNEAT

  2 RRLMEAO PATIENT H 4   74

  3 R+ZL?YIA MORALE 11E   24   98

  4 EQBSOEC LAYERI(E)Z (1) J 8   95  193

  5 COQS+OCF BÉEZ (2) 15G   45  238

  6 -UWUDERT LOF (3) I11   21  259

  7 UW+PEIUE RETORDU (4) 12F   34  293

  8 IPUU+C?A ÉWÉ (5) M12   33  326

  9 U+ETUIOL ÉPLUC(H)AI  8H   42  368

 10 TUU+SNAQ ŒIL 15L   28  396

 11 MANOEEX STUQUANT (6)  6G   83  479

 12 AEEMNO+A EX (7) 14M   44  523

 13 AAEN+SSR OMET 10E   23  546

 14 IICHGSB PARNASSE (8)  4H   72  618

 15 BGI+EIRU CHIES O 1   30  648

 16 I+LOANUE GUIBRE (9) 13A   23  671

 17 I+KGHRFN LOUANGE A 8   27  698

 18 FHK+LODI RING (10) 15A   48  746

 19 DFHL+DES KOÏ (11)  3I   47  793

 20 -MASNETT LEDS (12)  2F   19  812

 21 AMSTT+DV KOINÈ (13)  3I   34  846

 22 DMTT+EVF VAS N10   24  870

VÊT  9C   14  884
 

  1: LAYER v. 24. Aménager (une forêt) en y traçant des laies.
 

  2: BÉER v. (p.p.inv.) 16. Avoir la bouche ouverte.
 

  3: LOF n.m. Côté du navire frappé par le vent.
 

  4: RETORDRE v. 90. Text. Tordre ensemble (plusieurs fils).
 

  5: ÉWÉ, E [évé] ou [éwé] adj. et n.m. D'un peuple du Togo.
 

  6: STUQUER v. 10. Enduire de stuc.
 

  7: EX n. Ex-conjoint.
 

  8: PARNASSE n.m. Mouvement littéraire (XIXe s.).
 

  9: GUIBRE n.f. Mar. Construction destinée à l'attache du beaupré.
 

10: RING n.m. Estrade pour combat de boxe. - Belg. Boulevard périphérique.
 

11: KOÏ n.m. Carpe, poisson ornemental du Japon.
 

12: LED [lèd] n.f. Diode électroluminescente.
 

13: KOINÈ [koynè] n.f. Antiq. Langue commune de Grèce.


